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Viestinnällä vaikutetaan

Suomen Ladun organisaatiomuutoksen pyörteissä 
olen saanut viestintäkoordinaattorina erittäin mie-
leisen tehtävän keskittyä entistä enemmän latuyh-
distysten kanssa viestimiseen sekä Suomen Ladusta 
tiedottamiseen.

Järjestön maine ja mielikuva syntyy siitä, mitä järjes-
tö on ja mitä se tekee, miten se tiedottaa itsestään ja 
miltä se näyttää. Näiden asioiden perusteella ihmiset 
päättävät, houkutteleeko kyseisen järjestön toiminta 
niin paljon, että kannattaa liittyä jäseneksi ja tulla mu-
kaan toimintaan.

Edellisessä Latulinkissä pyysin teiltä tietoja yhdistysten 
ja Suomen Ladun näkymisestä tiedotusvälineissä, kos-
ka meillä täällä toimistolla on rajalliset mahdollisuudet 
seurata maakuntien lehtiä ja radioita. Saimmekin jo 
seuraavalla viikolla monia lehtileikkeitä ja tietoja radio-
ohjelmista. Kiitos teille niistä, ne ovat meille arvokasta 
tietoa. Otamme niitä edelleen mielellämme vastaan.

Latuyhdistykset ovat toiminnallaan tehneet itseään ja 
Suomen Latua tunnetuksi. Yhdistykset näkyvät hyvin 
paikallisissa ja maakunnallisissa medioissa, ja uutisoin-
ti on erittäin positiivista.

Hyvä esimerkki hienosta näkyvyydestä oli Suomen 
Latu 70 vuotta -ulkoilutapahtumien 25.–27.1.2008 
uutisointi. Toivottavasti pääsemme entistä useammin 
näin laajasti lehtiin ja muihin viestimiin. 

Näkyvyys vaatii tiedottamista, näkyvillä olemista ja 
toimintaa.  Uutistulva on niin suuri, että pelkästään 
olemassa olemalla ei uutiskynnystä ylitetä. Niinpä kai-
kenlaiset tempaukset, uusien lajien esittelyt ja erilaiset 
tapahtumat ovat hyviä tilaisuuksia tiedottamiseen.

Toivon, että voin olla yhdistyksille apuna viestinnän 
tehostamisessa, sekä tehdä entistä enemmän Suomen 
Latua ja latuyhdistyksiä tunnetuksi ulkoilun asiantun-
tijoina.

Reippain talviterveisin, 

Minna Ala-Kyyny
viestintäkoordinaattori

LATUYHDISTYKSEN MUISTILISTA

17/3  Aineistot seuraavaan Latu & Polku -lehteen
14/3  Esitykset ja ansiomerkkihakemukset seuraavaan                             
          Suomen Ladun hallituksen kokoukseen 
31/3  Esitykset seur. järjestötoimikunnan kokoukseen
14/3  Aineistot seuraavaan Latulinkkiin
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Yleisjohto
Eki Karlsson, toiminnanjohtaja  (09) 4159 1122

Koulutus- ja järjestöyksikkö
Matti Hirvonen, 
koulutus- ja järjestöpäällikkö   (09) 4159 1119

Johanna Zingelmann, 
yhdistys- ja tapahtumapäällikkö  (09) 4159 1126 

Marita Lassila, jäsensihteeri   (09) 4159 1116 

Henna Karvonen, 
lasten ja nuorten toiminnan koordinaattori (äitiyslomalla)

Nina Räike,  
lasten ja nuorten toiminnan koordinaattori  (09) 4159 1120 

Anna Kaartinen, 
koulutuskoordinaattori    (09) 4159 1115 

Hanna Okkonen, 
liikuntatoiminnan koordinaattori   (09) 4159 1118

Viestintä-, myynti- ja markkinointiyksikkö
Panu Könönen, 
viestintä- ja markkinointipäällikkö   (09) 4159 1127
(projektitehtävissä ulkomailla 1.7.2008 saakka)

Minna Ala-Kyyny, viestintäkoordinaattori  (09) 4159 1124

Päivi Kalavainen-Piispanen, 
myyntikoordinaattori    (09) 4159 1128

Päivi Purola, markkinointikoordinaattori  (09) 4159 1121

Tapani Leppänen, toimitussihteeri   (09) 4159 1127 

Hallinto- ja tukiyksikkö
Elina Kokkonen, toimistopäällikkö   (09) 4159 1114

Timo Nisula, talouspäällikkö   (09) 4159 1123 

Arja Parkkinen, taloussihteeri   (09) 4159 1112 

Riikka Okkonen, toimistosihteeri   (09) 4159 1111

Marianne Holmberg   (äitiyslomalla)

Virpi Weide, toimistosihteeri   (09) 4159 1110

Kalle Paalasmaa, tietohallintopäällikkö  (09) 4159 1188 

Anne Rautiainen, projektipäällikkö  (09 4159 1100

Pääkaupunkiseudun ulkoilukeskukset
Virpi Palmén, ulkoilukeskuspäällikkö (09) 4390 0772

Saija Valli, liikuntakoordinaattori  (09) 4776 9760

Sami Halén, liikuntakoordinaattori  (09) 4776 9760
Toni Loiva, ravintolapäällikkö  (09) 4390 070
Laura Loiva, myyntipäällikkö  (09) 4390 070
Jari Syrjäläinen, huoltomies  (09) 4390 070

Suomen Ladun organisaatio uudistuu

Suomen Latu tehostaa toimintojaan organisaatiomuu-
toksella. Muutos koskee Suomen Ladun toimistoa Hel-
singissä sekä pääkaupunkiseudun ulkoilukeskuksia. 

Organisaatiomuutoksen seurauksena joidenkin toi-
mintojen vastuuhenkilöt muuttuvat. Suomen Ladun 
henkilöstön määrä ei muutu muutoksen johdosta. 
Muutoksella lisätään voimavaroja koulutus- ja järjes-
tötyöhön sekä viestintään, ja muokataan toimintoja 
uudistetun strategian mukaisiksi. Yksiköiden nimet ja 
vastuualueet muuttuvat hieman.

Koulutus- ja järjestöyksikköä vetää Matti Hirvonen. 
Yksikön vastuualuetta ovat Suomen Ladun lajit, kou-
lutukset ja edunvalvonta sekä jäsenasiat ja jäsenyh-
distysten asiat. Koulutus- ja järjestötoimintaan siirtyy 
matkapalvelusta Anna Kaartinen, hän hoitaa vaelluk-
set sekä Akumajan ja Harjuntuvan varaukset.

Viestintä-, myynti- ja markkinointiyksikön vetäjänä 
aloittaa Nepal-projektista heinäkuussa palaava Panu 
Könönen. Viestintään, markkinointiin ja yritysyhteis-
työhön panostetaan aiempaa enemmän. Yksikköön 

AJANKOHTAISIA LAtuja

siirtyy markkinointikoordinaattoriksi Päivi Purola 
matkapalvelusta, vastuullaan yhteistyökumppanit ja 
kotimaan markkinointi. Myyntikoordinaattorina toimii 
Päivi Kalavainen-Piispanen, vastaten mm lomaosak-
keiden ja Kaukoretkien myynnistä. Minna Ala-Kyyny 
koordinoi sisäistä viestintää. Latu ja Polku -lehteä tekee 
Panu Könösen paluuseen saakka Tapani Leppänen.

Hallinto- ja tukiyksikön vetäjäksi siirtyy hiihtopalve-
luista Elina Kokkonen. Yksikön vastuulla ovat talous- ja  
työsuhdeasiat, toimistopalvelut sekä Suomen Ladun 
projektien ja sopimusten hallinta. 

Ulkoilukeskusten toimintoja keskitetään. Töölönlah-
den ulkoilukeskuksen myymälä lopetetaan ja toiminta 
keskittyy liikuntapalveluihin ja järjestotoimintaan. 
Virpi Palmén Oittaan ulkoilukeskuksesta vastaa myös 
Töölönlahden ulkoilukeskuksesta. Keskusten liikunta-
toiminnassa jatkavat Saija Valli ja Sami Halén. 

Alta löydät henkilöstömme uudet tehtävänimikkeet ja 
puhelinnumerot. Kiilopään ja Ylläskartanon varaukset 
tehdään tästä lähtien suoraan kohteeseen.
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TOIMIKUNNAT JA TYÖRYHMÄT 

Toimikuntien ja työryhmien kokoonpanot:

Työvaliokunta
Pekka Alanen, pj
Raija Luona-Helminen, Paimio (Peimarin Latu ja Polku)
Jukka Levola, Leppävirta (Virranviemät)
Eki Karlsson, sihteeri (Suomen Latu ry)

Järjestötoimikunta
Raija Luona-Helminen, pj, Paimio (Peimarin Latu ja 
Polku)
Sirpa Alapuranen, Espoo (Tunturilatu)
Pekka Kinnunen, Espoo (Espoon Latu)
Ari Lindeman, Kouvola (Kouvolan Latu)
Pekka Karhunen, Suonenjoki (Suonenjoen Latu)
Johanna Zingelmann, sihteeri (Suomen Latu ry)

Sääntöjen uudistamistyöryhmä
Jukka Levola, pj, Leppävirta (Virranviemät)
Raija Luona-Helminen, Paimio (Peimarin Latu ja Polku)
Eki Karlsson, sihteeri (Suomen Latu ry)

Ulkoilutoimikunta
Seppo Arvio, pj, Rovaniemi (Ounasvaaran Latu)
Anneli Leivo, Korso (Metsähallitus)
Tuija Sievänen, Helsinki (Metla)
Petri Kulha, Kokkola (Kokkolan Latu)
Markku Salminen, Järvenpää (Tunturilatu)
Matti Hirvonen, sihteeri (Suomen Latu ry)

Koulutustoimikunta
Aarno Peltonen, pj, Sotkamo (Vuokatin Latu)
Mirja Olin, Vantaa (Vantaan Latu)
Pirjo Elfving, Järvenpää (Järvenpään Latu)
Marita Maula, Helsinki (Tunturilatu)
Tuulia Tamminen, Paimio (Peimarin Latu ja Polku)
Hanna Okkonen, sihteeri (Suomen Latu ry)

Avantouintijaosto (2008-2009)
Jukka Rantala, pj, Raisio, (Turun Latu)
Matti Sirkka, Orimattila (Orimattilan Latu)
Marja-Leena Salo, Helsinki (Muonion Latu)
Mariia Yrjö-Koskinen, Riihimäki (Oulun Talviuimarit)
Tuula Jaatinen, Espoo (Oittaan Uppo-Nallet)
Eero Kukkonen, Rovaniemi (Ounasvaaran Latu)
Hanna Okkonen, sihteeri (Suomen Latu ry)

Lumen-, jään- ja hiekanveistotyöryhmä (2008-2009)
Veijo Oinonen, pj, Kuusankoski (Kuusaan Latu)
Seppo Lankinen, Kemi (Kemin Latu)
Juha Katajisto, Sysmä (Helsingin Latu )
Marika Niittykoski, Haapajärvi (Varkauden Latu) 
Veijo Rahikainen, Espoo (Pikomalan Retkeilijät)
Ari-Pekka Kuusela, Kuusankoski (Kuusaan Latu)
(työryhmä valitsee sihteerin keskuudestaan)

Retkisoututyöryhmä (2008-2009)
Marja-Terttu Ruohomäki, pj, Pori (Satak. Kansansoutu)
Anja Korhonen, Juankoski (Juankosken Kuntoilijat)
Reino Eerikäinen, Sulkava
Pertti Tuomikoski, Kuopio (Itä-Suomen Soutuklubi)
(työryhmä valitsee sihteerin keskuudestaan)

Lasten hiihtokoulutyöryhmä (2008-2009)
Eija Sollo, pj, Joensuu (Joensuun Latu)
Riitta Vuorinen, Muurame, Jyväskylän Latu
Nina Rahunen, Valkeakoski (Valkeakoksen Latu)
Harri Lähteenmaa, Kuortane (Kuortaneen Latu)
Tuula Kukkonen, Rovaniemi (Ounasvaaran Latu)
sihteerinä toimiin Suomen Ladun lasten ja nuorten 
toiminnan koordinaattori

Nuorten toimikunta
Katja Kangas, pj (Kouvolan Latu)
Teemu Kettula, Rajamäki (Nurmijärven Latu)
Hanna Rautio, Oulu (Oulun Latu)
Anu Aaltonen, Asikkala (Suomen Retkiluistelijat)
Katja Helminen, Turku (Peimarin Latu ja Polku)
sihteerinä / yhteyshenkilönä toimii Suomen Ladun las-
ten ja nuorten toiminnan koordinaattori

Toivotamme kaikille luottamushenkilöille 
menestyksekästä kautta ja työn iloa!

Suomen Ladun toimikunnat ja 
työryhmät 2008-2010

Syysliittokokous 28.10.2007 Paraisilla päätti, mitkä 
toimikunnat perustetaan seuraavaksi kolmivuotis-
kaudeksi. Ohjenuorana olivat samassa kokouksessa 
hyväksytyn uuden strategian painotukset ja tavoitteet. 
Toimikuntien työtä tukemaan Suomen Ladun hallitus 
voi perustaa tarpeen mukaan työryhmiä ja jaostoja.

Latuyhdistysten ja Suomen Ladun toimiston ehdotus-
ten perusteella hallitus valitsi henkilöt toimikuntiin ja 
työryhmiin kokouksessaan 11.12.2007. Viestintätoi-
mikunnan lopullinen kokoonpano on vielä avoinna ja 
se vahvistetaan seuraavassa hallituksen kokouksessa 
12.3.2008.

Työ toimikunnissa ja työryhmissä on arvokasta ja 
luottamukseen perustuvaa järjestötyötä, jonka onnis-
tumiseen on sidoksissa koko järjestön menestyminen 
ulkoilun ja liikunnan edistämisessä. 
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Terveiset Savo-Karjalasta!  

Niin sitä vaan käydä tupsahdettiin 9.2. alueen kevätko-
ulutuspäivällä Vuorelassa, Siilin Latu ry:n isännöidessä. 
Turvallisuuspassia oli ”lunastamassa” reilut 30 henkilöä. 
Ja pientä vihiä tuolta Aslakilta jo sain, että olisimme 
läpäisseet kaikki kokeen.

Päivän anti oli runsas. Aarno ”Aslak” Peltonen vei juohe-
vasti pitkän päivän läpi. Aina hänen juonnot, jutustelut 
ja tarinoiden kertomiset ovat tulleet monissa yhteyk-
sissä tutuiksi. Nyt tutustuttiin hänen luennoitsijan 
puoleensa. Savo-Karjala ”otti hänet ihan omakseen”. 

Lentopalloturnaukseen riennämme Suonenjoelle 23.2. 
kymmenen joukkueen voimin. Joten alueturnaukses-
ta saadaan päivän mittainen turnaus. Minäkin sain 
päivään ”viran” vaikken lentopalloilija olekaan. Pääsin 
maskottina mukaan… No, ehkä se kuitenkin tulee tältä 
alueen yhteyshenkilön puolelta, tuo päivässä mukana 
oleminen. Onhan siellä kiva olla huutamassa kurkku 
käheäksi toisen jos toisenkin joukkueen puolesta. Pi-
tänee kuitenkin vähän vetää kotiinpäin ja karjua niille 
omille hieman enemmän.

LATUALUEIDEN KUULUMISIA

Tervehdys kaikki!

Tällainen lumeton talvi tänä vuonna. Moneen ot-
teeseen asiasta on keskusteltu, kun useampi on ko-
koontunut saman paikkaan. Eipä siitä sen enempää. 
Olettehan huomanneet salolaisten kutsun? Aihe on 
tärkeä ja ajankohtainen, toivottavasti joka yhdistyk-
sestä löytyy lähtijöitä kuulemaan ja oppimaan. Lehmi-
rannassa viimeistään nähdään. 

Lounais-Suomen latualueen koulutuspäivä on  lauan-
tai 5.4.  aiheena “Latulainen turvassa” -turvallisuuspas-
sikoulutus yhdistysten oppaille ja ulkoilutapahtumien 
ve-täjille. Kouluttajana on Aarno “Aslak” Peltonen. Kou-
lutuspaikka Lehmirannan loma-keskus, Perniö, kus-
tannukset sis. ruokailun ja kahvit 25 euroa/osallistuja. 
Ilmoittau-tumiset (lukumäärä/yhdistys) sähköpostilla: 
kalvi.malmi@nokia.com, 15.3. mennessä. Maksu  Salon 
Samoojat ry:n tilille 541002-40070261, viesti “koulu-
tuspäivä”

Sanna-Mari
Lounais-Suomen latualueen yhdyshenkilö 

Hyvä työ huomataan

Oulun Latu kävi tammikuun lopussa pokkaamassa 
Linnanmaan liikuntasalissa mukavan tunnustuspalkin-
non, 2500 euroa. Palkinto myönnettiin yhdistykselle, 
joka on edistänyt ja toteuttanut liikuntastrategian mu-
kaista ja tasa-arvoiseen liikuntakulttuuriin tähtäävää 
toimintaa. Onnea heille!

Suomen Ladun strategiasta on poimittavissa ainakin 
kolme kohtaa jotka sopivat mainiosti tähän Oulun 
tapaukseen; vahva paikallistason toiminta, aktiivinen 
vaikuttaminen ja yhteisöllisyys. Näitä asioita on hyvä 
miettiä ja katsoa istuvatko ne oman yhdistyksen ny-
kytilaan, ja etsiä sieltä asioita, jotka mahtuvat niihin 
raameihin, mitä SL strategiatyön aikana on määritelty. 
Pohdinnan jälkeen omaa toimintaa kannattaa sparrata 
ja luoda puitteet pitkään ja aktiiviseen toimintaan. 

Nyt vain johtokunnat tai hallitukset työstämään ke-
vään ja kesän aikana omaa strategiaansa ensi vuotta ja 
tulevaisuutta ajatellen. Ei sitä palaveria kannatta viedä 
Veijon-baariin. Katson ulos ja totean, lunta! Hiihtäkää 
metsään ja etsikää kota tai laavu, kyllä siellä notskin 
ympärillä mieluummin istuu. Ei savua ilman tulta, niin 
myös Veijolla. 

Petri 
Oulun latualueen yhdyshenkilö

Alueen tapahtumat jatkuvat kiivaina ja vauhdikkaina, 
löytyy  mm. juhlalaturetki! Katso lisää Ajankohtaisia 
latuja -palstalta.

PS. Varattuna bussi (pienempi tai isompi, porukan 
mukaan) kevätpäiville ja liittokokoukseen Espooseen. 
Lähtee perjantaina: Juankoski – Siilinjärvi – Kuopio 
– Leppävirta – Varkaus – Mikkeli – Juva jne. Ottakaa yh-
teyttä mahdollisimman nopeasti varausten merkeissä. 
Ja kysykää ”pohjosen suuntakin” Nivala-Kiuruvesi-Iisal-
mi-Lapinlahti, vaikka yhteisautolla Siilinjärvelle, mistä 
pääsee kyytiin.  

Savo-Karjalan bussissa porukan kanssa on tunnelmaa 
(yhtään itseämme kehumatta ;-) 

PÄÄTTÄKÄÄ - ILMOITTAKAA
(mitä pikimmin varmistuu, sitä helpompi järjestäjälle)
         
Halataan kun tavataan ! 
Anu
Savo-Karjalan latualueen yhdyshenkilö
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LOUNAIS-SUOMI

Hiihtovaellus 27.03.-5.4. Enontekiöllä Peltovuoman 
Nunnasen pohjoispuolella. Kohtalaisen helppokulkui-
nen maasto, majoitus autiotuvissa. Hinta 340 euroa 
sisältäen matkat, opastuksen sekä saunan vaelluksen 
päätyttyä.Tiedustelut ja ilmoittautumiset 1.2. mennes-
sä Turun Latu, Seppo Aarnio, puh. 0400 299 144.

Lounais-Suomen latualueen kevään koulutuspäivä 
5.4. “Latulainen turvassa” -turvallisuuspassikoulutus  
yhdistysten oppaille ja ulkoilutapahtumien vetäjille. 
Kouluttajana Aarno “Aslak” Peltonen. Koulutuspaikka 
Lehmirannan lomakeskus, Perniö. Järjestää Salon Sa-
moojat ry.

9. Perinteiset kevätmarkkinat 10.5. klo 11-17 Liedon 
torilla. Tiedustelut Lea Kuusisto, puh. 02 487 7298 tai 
050 306 5143. Järj. Härkätie Vaeltajat ry.

Pyöräretki länsirannikolle 23.-25.5. Katsastetaan mm. 
Yyteri ja Reposaari. Tied. Huovinretki, Satu Hakala, puh. 
041 544 5966.

Kevätretki Teijoon 24.5.  Lähtö Turusta klo 7.30, paluu 
illalla. Kysy kimppakyytiä. Retki on maksuton. Tiedus-
telut ja ilmoittautumiset 3.5. mennessä Turun Latu,  
Ilpo Vuori, puh. 0400 584 2355, Jaakko Käyhkö puh. 
0500 532 5540.

Huovinretken polkupyöräretki 8.6. Pyhäjärven tai 
Köyliönjärven ympäri. Järj. Huovinretki.

Laita kalenteriin Satakunnan kansansoutu 18.-20.7.

SAVO-KARJALA 

Valtakunnallinen latureti - Mäntyharjun laturetki 2.3. 
Tied. Jorma Mäkinen, puh. 040 546 2778.

Lajeksen �0-vuotisjuhlalaturetki 2.3. Tied. Iisalmen 
Latu ry Kyllikki Rytkönen, puh. 0400 667 758

��. Puijon laturetki 14.-15.3. Järj. Pohjois-Savon Lii-
kunta ja Puijon Latu ry.

Lapin hiihtoviikko Saariselkä 29.3.-5.4. Tied. Iisalmen 
Latu ry, Esko Kääriäinen, puh. 0400  672 002.

Matka Kilpisjärven hiihtoviikolle 29.3.-5.4. Reitti 
Joensuu-Kuopio-Siilinjärvi-Iisalmi. Matkan varreltakin 
mukaan. Tied. Eero Oura 050 387 7777 tai eero.oura@
pssk.fi. Korkeatasoinen majoitus 200 € ja matka 100 €.

Aikuisten hiihdonohjaajaksi

“Aikuiset hiihtokouluun” - hankkeen tarkoituksena on 
opastaa ja antaa  vinkkejä latuyhdistyksien henkilöille 
hiihdon ohjaamisessa.  Tämän jälkeen latuyhdistyksien 
väki voi pitää omilla alueillaan  aikuisten hiihtotekniikka- 
kursseja yhdistyksen jäsenille.  Kursseja on  tarjolla: 

6.3. klo 17-20 Jyväskylässä, Laajarissa 
12.3. klo 17-20 Imatralla, hiihtopalvelun vieressä 
14.3. klo 17-20 Iisalmessa, hiihtokeskus 

Ohjelmassa perinteisen ja luisteluhiihdon opastaminen. 
Kurssilaiset saavat mukaansa kurssien tuntisuunnitel-
mat, jotta ohjaaminen latuyhdistyksissä olisi jatkossa 
helpompaa. 

Löytyiskö teidän latuyhdistyksestä kiinnostuneita tähän? 
Koulutus on  kaikille ilmainen. 

Ilmoittautumiset ja tiedustelut: 
Virpi.palmen@suomenlatu.fi

LATUALUEIDEN KUULUMISIA
Tervehdys vesisateiselta Sääksmäeltä!

Latualueen koulutustapahtuma Valkeakoskella keräsi 
17 innokasta oppilasta, jotka Okkosen Hannan johdolla 
opiskelivat Läheltä liikkumaan –ohjaajiksi. Sattuneesta 
syystä maastoharjoituksen aihe oli sauvakävely, johon 
Hanna yhdisti UPS:n eli Uutta Potkua Sauvakävelyyn 
-ohjelmaa. Apian silloilla olivat ohikulkijat kuulemma 
ihmetelleet vesisateessa iloisena pistelevää porukkaa.

Hämeen latualueen kevätretki suuntautuu Torronsuol-
le ja Salovedelle. Tervetuloa mukaan, lisätietoja Ajan-
kohtaisia latuja -palstalla.

Toistan itseäni, mutta muistuttelen taas kerran, että 
Hämeen latualueen toiminta on tarkoitettu kaikille 
latulaisille, joten mainostakaahan näitä tapahtumia 
avoimesti yhdistyksissänne ja kannustakaa jäsenistö-
änne mukaan latualueen tapahtumiin. Ei ole kauaa-
kaan aikaa, kun kuulin erään yhdistyksen rivijäseneltä, 
että hän on aina luullut latualueen tapahtumien tar-
koitetun johtokunnan jäsenille!

Kevättä odotellessa (kun ei talvesta näytä mitään tule-
van), tapaamisiin…

Hämeen latualueen yhdyshenkilö
Anna-Maija
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AJANKOHTAISIA LAtuja

Merkittävä etu Suomen Ladun jäsenille
Jyväskylän Latu ry ja kirjakustantaja WSOY pro/Docendo-
tuotteet ovat solmineet yhteistyösopimuksen, jolla Suo-
men Ladun jäsenet saavat tuntuvan jäsenedun ostamistaan 
kirjoista. Tarjouskirjat valitaan kausittain. Kirjakauppaan 
pääset osoitteesta http://jyvaskylanlatu.sporttisaitti.com/ . 
Etusivulla oikealla on banneri ”katso kirjatarjoukset”. Nap-
sauta sitä niin olet kirjaesittelyssä.

Docendo on WSOY-konserniin kuuluva Jyväskylässä toimi-
va ”nettikirjakauppa”, joka on erikoistunut tietokirjoihin. 
Kirjat ovat liikuntaa, terveyttä, valokuvausta yms harrastus-
toimintaa käsitteleviä hyvin korkeatasoisia, nimekkäiden 
asiantuntijoiden kirjoittamia teoksia.

Ruunaan Koskihiihto 15.3. Liukuva lähtö klo 9-12 Pe-
rinteinen latu 12km,  22 km ja 30 km. Osallistumismak-
sut aik. 17 euroa, lapset alle 15v ei maksua. Suomen 
Ladun jäsenet 14 euroa. Lopuksi savusauna ja avanto. 
Lisätiedot puh. (013) 533 130, uoinonen(at)nettilinja.fi 
tai 040 539 5792. Järj. Pielisen Latu ry

Hiihtovaellus Ruotsin - Norjan suurtuntureille vkolla 
14. Joensuun Latu ry,  Reino Moller. puh. 013 731056.

Juankoskelta bussi Saariselälle vkolla 14. Mikäli ma-
joitus itsellä, bussiin mahtuu. Voidaan nakata myös 
Kiilopäälle. Tied. Anu 050 401 7027.

Hiihtoviikko Ylläksellä vkolla 15. Tied. Lapinlahden 
Latu ry, Ritva 0400 577 069.
  
Metsävaeltajaohjaajakoulutus Juankoskella 23.-24.5. 
HUOM! Uusi päivämäärä. Tarkemmat tiedot ilmoittau-
tuneille. Ilm. Suomen Latuun 9.5. mennessä. Järj. Juan-
kosken Kuntoilijat ry ja Suomen Latu ry.

Melontaohjaajakurssi 16.5.-18.5. Kuopiossa Pilpan 
majalla. Tied. Puijon Latu ry,  Anne Hyvärinen, puh. 
0400 236 598 tai amhyvari@mappi.helsinki.fi.

HÄME

Laugavegur – vaelluksella Islannissa
Lähde 4.3.2008 Anna-Maija Rakeen kanssa nojatuoli-
matkalle Islannin suosituimmalle vaellusreitille Land-
mannalaugarista Skogariin. Kuvat ja sanat kertovat 
erikoisesta vaelluskokemuksesta halki kuumia höyryjä 
hönkäilevän maankolkan. Islanninmatkalle lähdetään 
klo 19.00 Janakkalan Ladun Latumajalla, Hausjärventie 
1162. Maja sijaitsee noin 11,5 km Turengista etelään 
tien no 290 varrella. Majan tienhaarassa opastekyltti. 
Osallistujilta kerätään pieni kahvimaksu. 

Latualueen kevätretki – Torrosuolta Salovedelle 
17.-18.5.2008. Kokoontuminen 17.5. klo 10 Hämeen 
luontokeskuksessa, Härkätie 818, 31380 Letku (Tam-
mela). Tutustutaan luontokeskukseen, patikoidaan 
Torronsuolla ja melotaan Salovedellä Lounais-Hämeen 
Retken puuhamiesten opastuksella. Lisätietoja ja il-
moittautumiset 10.5. mennessä Petri Ahola puh. 050 
331 1000, petri.ahola@frkv.fi. Patikoinnista voi tiedus-
tella Jouko Mäkinen 0400 485 616 , jouko.t.makinen@
evl.fi tai Jouko Palander 050 543 5870. Majoittautumi-
sesta ja melonnasta Pekka Valmu 050 342 0334, pekka.
valmu@luukku.com.

UUSIMAA

Latualueen lumikenkätapahtuma su 16.3. Lähtö 
Hyyppärän Pelto P-paikalta klo 10. Matkalla nuotio-
tauko, evästä reppuun. Latu-Miilussakin poiketaan. 
Hyvinkään Ladun lumikenkien varaukset ja opastus 
Kalevi Kalliomäki puh. 0400 138159. Menossa mukana 
ainakin Järvenpään Latu. Tervetuloa myös muut yhdis-
tykset! 

Grani Ladun ja Grani Big Bandin naistenpäivätanssit 
8.3. Kasavuoren koulukeskuksessa klo 19.00. Järj. Grani 
Latu ry.

Latusinkut
Ulkoilupäivä Lahden Messilässä 15.3. Lähtö klo 9.00. 
Laskettelumahdollisuus. Matkat bussilla tai kimppa-
kyydein. Yhteinen lounas.
Lisätiedot latusinkkujen tapahtumista, Espoon Latu,
puh. 050 564 9365 tai sipsukoponen@hotmail.com.

OULU

Lumen ja jäänveistoa  Kalajoella 1.3. Tied. K.Seikkula 
(08) 466 622.

Aslakin umpihankihiihto 9.3., paikkana Sotkamo. Tied. 
A.Peltonen 0400 287 902.

Reppuhiihto 9.3. Ylivieskan Kantokylällä. Tied. O.Saari 
050 414 3610.

Oulu-kävelyt joka kk:n 1. sunnuntai 16.3 alkaen. Tied. 
Oulun Latu, www.suomenlatu.fi/oulunlatu.
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SUOMEN LADUN 
KEVÄTPÄIVÄT JA -LIITTOKOKOUS 2008
 19.-20.4. 2008, Hotelli Korpilampi, Espoo
 Teema: Strategiasta käytäntöön

 Alustava ohjelma

 Perjantai Iltaretki klo 20, Espoon Latu

 Lauantai
 9.00 – 9.55  Ilmoittautumisten vastaanotto, 
   seminaarikansioiden jako sekä tulokahvit
 10.00    Espoon kaupungin tervehdys, 
   kaupunginjohtaja Marketta Kokkonen
 10.15  Kevätpäivien avaus, 
   puheenjohtaja Pekka Alanen
 10.30  Liikuntapaikkatutkimus 2008, 
   toiminnanjohtaja Eki Karlsson
 11.15  Yhteisöllisyyden edistäminen Suomen Ladussa
 12-13  Lounas
 13-14  Vahva paikallistason toiminta - mitä se on?
 14.30-18 Toimikuntien / työryhmien kokoukset 
   tai tutustuminen Oittaan Ulkoilukeskukseen 
 18-19  Aluekokoukset
 19.00   Päivällinen
 21.00  Tanssit 
 01.30  Valomerkki
 
 Sunnuntai 
 7.30                    Aamiainen alkaa 
 7.30                   Aamukävely 
 9.00  Suomen Ladun syysliittokokous 
 12.00  Lounas (tai kokouksen päätyttyä)
 
 Ilmoittautuminen 20.3. mennessä, puh. (09) 4159 1115 tai anna.kaartinen@suomenlatu.fi.

KOKOUSPAKETTIEN HINNAT

Paketti 1:
205 € / 2hh / hlö ( sis. majoitus pe-su, 
ruoka + osallistuminen)
255 € / 1hh / hlö ( sis. majoitus pe-su, 
ruoka + osallistuminen)
Paketti 2:
160 € / 2hh / hlö ( sis. majoitus la-su, 
ruoka + osallistuminen)
195 € / 1hh / hlö ( sis. majoitus la-su, 
ruoka + osallistuminen)
Paketti 3:
85 € (sis. ateriat + osallistuminen)
20 € (sunnuntain lounas)

20.3. jälkeen hintoihin lisätään10 %.

LISÄTIETOJA
Suomen Latu ry, Anna Kaartinen, puh. 
(09) 4159 1115 tai anna.kaartinen@
suomenlatu.fi.

Suomen Latu maksaa matkakorvauk-
sen yhdelle henkilölle / latuyhdistys 
julkisten kulkuneuvojen taksojen mu-
kaan.

PERUUTUSEHDOT
Mikäli peruutus tapahtuu viimeistään 
14 vrk ennen saapumista, perimme 
peruutuskuluja 5 €/hlö. Mikäli pe-
ruutus tapahtuu 14 vrk-48 h ennen 
tilaisuutta, veloitamme 50 % kokous-
paketin hinnasta. 

SUOMEN LATU RY • Fabianinkatu 7, 00130 HELSINKI • Puh. (09) 4159 1100 • Fax (09) 663 376 • Y-tunnus 0202192-1 
www.suomenlatu.fi • info@suomenlatu.fi • www.tunturiin.fi 

   VALTAKIRJA 
                                         
________________________________ ___________  ry valtuuttaa alla mainitut ________  jäsentä toiminaan yhdistyksen 

äänivaltaisena edustajana Suomen Latu ry kevätliittokokouksessa 20.4.2008. Yhdistyksen äänimäärä on ______________ 

( enintään 6, ks. äänimäärä listasta) 

KOKOUSEDUSTAJAN NIMI ÄÄNIMÄÄRÄ

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Paikka ja päiväys____________________________________________________________________________________ 

Yhdistys___________________________________________________________________________________________ 

Virallinen allekirjoitus 
(yhdistysrekisteri)  _________________________________________________________________________________

Valtakirja palautetaan 19.4.2008 klo 19.00 mennessä Suomen Ladun pisteeseen, edustajille tai postitse 17.4. mennessä.  

EI FAKSITSE !!!! 
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 Kevään liittokokouksessa mukana myös 

 

  Varaston kevätsiivous käynnistyy, 
  parhaat varusteet ulkoiluun erikoishinnoin!
  www.suomenlatu.fi/latushop

JÄSENYHDISTYSTEN ÄÄNIMÄÄRÄT KEVÄTLIITTOKOKOUKSESSA

JM = jäsenmäärä 31.12.2007 ÄM = äänimäärä 20.04.2008

YHDISTYS JM ÄM YHDISTYS JM ÄM YHDISTYS JM ÄM YHDISTYS JM ÄM
A-HAA-team 48 1 Jurvan Trompijat 13 1 Levin Melojat 26 1 Salon Samoojat 361 4
Alajärven Latu 92 1 Jyväskylän Latu 2136 6 Likolammen Talviuimarit 98 1 Sallan Latu 148 2
Ala-Satakunnan Retkeilijät 161 2 Jämin Latu 196 2 Lohjan Seudun Latu 334 4 Satakunnan Kansansoutu 20 1
Alavuden Tervajalat 287 3 Järvenpään Latu 828 6 Loimaan Latu 237 3 Savukosken Latu 7 1
Armonlaakson Vaeltajat 212 3 Kaakon Latu 264 3 Lopen Samoojat 256 3 Siilin Latu 482 5
Asikkalan Tallukkajalat 203 3 Kajaanin Latu 436 5 Lounais-Hämeen Retki 173 2 Simpeleen Retkeilijät 110 2
Askolan Hiisi 93 1 Kajak 37 1 Luonnossa Kotonaan 336 4 Sodankylän Latu 143 2
Auranmaan Latu 23 1 Kalajoen Latu 158 2 Länsi-Vantaan Latu 312 4 Someron Latu 105 2
Avantouintiseura Norppa 59 1 Kangasalan Latu 368 4 Maaselän Latu 101 2 Suolahden Latu 47 1
Avantouintiseura Kangasalan Uintiseura 115 2 Maskun Jääkarhut 203 3 Suomen Lumikenkäilijät 117 2
Oittaan Uppo-Nallet 213 3 Karhulan Latu 533 6 Metsämörriohjaajat 1257 6 Suomen Maastopyöräilijät 54 1
Ekenäs Vinterbadare -   Karjaan-Pohjan Kulkurit 46 1 Mikkelin Latu 814 6 Suomen Retkiluistelijat 1805 6
Tammisaaren Talviuimarit 65 1 Karkkilan Latu 52 1 Muonion Latu 237 3 Suomen Tunturiretkeilyn oppaat 
Enon Latu 241 3 Karstulan Seudun Samoilijat 85 1 MLL/Myllypuron Mursut 30 1 ja ystävät  - Stoy 11 1
Enäjärven Jäähileet 34 1 Katajanokan Jäänsärkijät 271 3 Myllykosken Latu 795 6 Suomenselän Samoilijat 294 3
Espoon Latu 2139 6 Kemin Latu 141 2 Mynämäen Seudun L&P 185 2 Suomusjärven Patikka 59 1
Evänräväyttäjät 63 1 Kemijärven Latu 47 1 Mämmilän Norpat 58 1 Suomussalmen Samoojat 175 2
Geoliikkujat ry - 1 Keminmaan Ladunavaajat 41 1 Mäntsälän Retki 141 2 Suonenjoen Latu 344 4
Grani Latu ry 169 2 Kempeleen Latu 122 2 Mäntyharjun Reissupolku 319 4 Suupohjan Latu 437 5
Haapaveden Latu 187 2 Keravan Latu 708 6 Noormarkun Avantouimarit 18 1 Taivalkosken Latu 30 1
Haikkoon Kuntoilijat 439 5 Keuruun Latu 375 4 Nurmijärven Latu 663 6 Tampereen Leirintämatkailijat 34 1
Haminan Latu 455 5 Kiikoisten Kuntoilijat 74 1 Olavin Retkeilijät 549 6 Tampereen Taivaltajat 2081 6
Hangon Polku - Hangö Stig 64 1 Kinnulan Latu ja Polku 75 1 Orimattilan Latu 476 5 Teijon Retkeilijät 18 1
Hankasalmen L & P 158 2 Kiteen Rämpijät 205 3 Oulun Latu 832 6 Teljän Latu 78 1
Harjavallan L & P 519 6 Kittilän Latu ja Polku 79 1 Oulun Talviuimarit 274 3 Terveysliikkujat 1 1
Hartolan Latu 73 1 Kiuruveden Latu 125 2 Ounasvaaran Latu 1039 6 Tiirismaan Latu 906 6
Haukiputaan Latu 137 2 Kokkolan Latu 828 6 Padasjoen Latu 78 1 Tikkakosken Latu 123 2
Heinolan Latu 543 6 Kolarin Kuntoilijat 23 1 Parikkalan Latupiiat ja -pojat 377 4 Tornion Latu ja Polku 308 4
Helsingin Latu 4443 6 Konneveden Luontoretkeilijät 54 1 Peimarin Latu ja Polku 834 6 Tunturilatu 2688 6
Helsinki Diving Glub 8 1 Kontiolahden Urheilijat 1 1 Pellon Latu ja Polku 254 3 Turun Latu 1740 6
Hetan Latu 193 2 Konttajärven Kuntoilijat 27 1 Pieksän Latu 425 5 Tuusulan Latu ja Pyörä 178 2
HKK Talviuimarit 393 4 Korpien Kiertäjät 44 1 Pielisen Latu 255 3 Töysän Talsijat 153 2
Huittisten Latu ja Polku 454 5 Kotkan Latu 361 4 Pikomalan Retkeilijät 142 2 Uunisaaren Talviuintiseura 182 2
Huovinretki 386 4 Kouvolan Latu 1432 6 Pirkan Hiihto 85 1 Vaasan Latu 373 4
Huurteiset Uimarit 46 1 Kuhankuonon Latu ja Polku 131 2 Pogostan Latu 97 1 Vakka-Suomen Latu 295 3
Hyvinkään Latu 583 6 Kunto Rimpi 164 2 Porin Latu 797 6 Valkeakosken Latu 315 4
Hämeenlinnan Latu 936 6 Kuortaneen Latu 176 2 Porkkalan Polku 221 3 Valkealan Latu 305 4
Härkätien Vaeltajat 237 3 Kurikan Paulapieksut 406 5 Puijon Latu 1468 6 Valtimon Vaeltajat 18 1
Härmänmaan Latu 244 3 Kurun Samoilijat 275 3 Punkalaitumen Latu ja Polku 100 1 Vammalan Retkeilijät 355 4
Iijoen Erämelojat 22 1 Kuusaan Latu 607 6 Pyhäjokiseudun Latu 104 2 Vantaan Latu 1330 6
Iisalmen Latu 816 6 Kuusijärven Jääkarhut 1189 6 Raahen Latu 158 2 Varkauden Latu 647 6
Iitin Latu 286 3 Laipan Yrittäjäyhdistys 20 1 Raision Rinkka 408 5 Vesannon Latu 58 1
Ikaalisten Kuntoilijat 280 3 Lakeuden Latu 707 6 Rauman Latu 978 6 Vesilahden Luonto ja Latu 81 1
Ilomantsin Urheilijat 102 2 Lammaisten Melojat 21 1 Rautalammin Latu ja Polku 108 2 Vihdin Vaeltajat 307 4
Imatran Lapinkävijät 1068 6 Lammin Latu 109 2 Rautavaaran Latu ja Polku 26 1 Viitasaaren Latu 77 1
Inkeroisten Latu 324 4 Lapin Jokos 49 1 Riihilatu 399 4 Virranviemät 291 3
Itä-Suomen Soutuklubi 28 1 Lapinlahden Latu 333 4 Ristiinan Rinkka 123 2 Virtain Vaeltajat 117 2
Ivalon Latu 215 3 Latuneuvojat 184 2 Rukan Latu 319 4 Vuokatin Latu 145 2
Jaalan Jaloiset 207 3 Laturetkeilijät 560 6 Ruokolahden Raju 23 1 Ylitornion Latu ja Polku 58 1
Janakkalan Latu 353 4 Laukaan Kuntoliikunta 101 2 Ruoveden Rämpijät 89 1 Ylivieskan Latu 290 3
Joensuun Latu 1188 6 Lempäälän Seudun Samoilijat 87 1 Saarijärven Latu 386 4 Ylä-Karjalan Samoilijat 120 2
Juankosken Kuntoilijat 345 4 Lestijoen Latu 62 1 Saimaan Latu 1761 6 Äetsän Kunto-81 321 4

L a t u S h o p !
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TÄRKEÄÄ TIETOA YHDISTYKSILLE 

1. Keskusjärjestön tilaisuuksien 
tapaturmavakuutus nro 06-8683237

Vakuutettuja ovat kaikki alle 70-vuotiaat Suomen La-
dun hyväksymien ohjattujen eräretkien, vaellusten, 
liikunta- ja lomaviikkojen, koulutustilaisuuksien, toi-
mikuntien ja työryhmien kokousten osanottajat.

Vakuutus on voimassa edellä mainituissa tilaisuuksis-
sa. Matkat tapahtumiin eivät kuulu vakuutuksen piiriin 
muulloin kuin Suomessa tapahtuviin ja ohjattuihin ti-
laisuuksiin, joiden katsotaan alkavan jo siitä, kun esim. 
osallistujat nousevat linja-autoon, jossa tilaisuuden 
ohjaaja on vastaanottamassa osallistujia. Laajennus ei 
koske ulkomaille suuntautuvia tapahtumia. Vakuutuk-
seen kuuluu lisäksi järjestäjän vastuuvakuutus.

Tapaturman hoitokulut 2 523 euroa
Tapaturman aiheuttama pysyvä haitta 5 046 euroa
Tapaturman aiheuttama kuolema 1 682 euroa
Omavastuu 0 euroa

2. Jäsenyhdistysten tilaisuuksien 
tapaturmavakuutus nro 06-8683238

Vakuutettuja ovat kaikki alle �0-vuotiaat Suomen La-
dun ja sen jäsenyhdistysten järjestämien laturetkien, 
lasten hiihtokoulujen, polkuretkien ja kaikkien muiden 
vastaavien tapahtumien osanottajat. Vakuutettuja 
ovat myös Suomen Ladun tai sen jäsenyhdistyksen 
sekä kerhojen kokonaan tai vastuullaan järjestämien 
tilaisuuksien valmisteluun osallistujat (esim. talkoolai-
set) sekä tilaisuuksien osanottajat ja toimitsijat.

Vakuutus on voimassa edellä mainituissa tilaisuuksis-
sa. Matkat tapahtumiin eivät kuulu vakuutuksen piiriin 
muulloin kuin Suomessa tapahtuviin ja ohjattuihin ti-
laisuuksiin, joiden katsotaan alkavan jo siitä, kun esim. 
osallistujat nousevat linja-autoon, jossa tilaisuuden 
ohjaaja on vastaanottamassa osallistujia. Laajennus ei 
koske ulkomaille suuntautuvia tapahtumia. Vakuutuk-
seen kuuluu lisäksi järjestäjän vastuuvakuutus.

Tapaturman hoitokulut 2 523 euroa
Tapaturman aiheuttama pysyvä haitta 2 523 euroa
Tapaturman aiheuttama kuolema 841 euroa
Omavastuu 0 euroa

Vakuutuksiin sovelletaan Vapaaehtoisen tapaturmava-
kuutuksen ehtoja V0606.

SUOMEN LADUN JA POHJOLAN VAKUUTUSYHTEISTYÖ 2008

Suomen Ladun jäsenyhdistykset voivat ottaa halu-
tessaan yksittäisiä aikuisten harrastevakuutuksia 
�0-�9-vuotiaille jäsenilleen. Pyydä tarjous lähim-
mästä Pohjolan konttorista tai palvelunumerosta 
0�0� 0�0�.

3. Järjestäjän vastuuvakuutus nro 
12-1042-9480-0

Suomen Ladulla on Pohjolassa voimassaoleva Järjes-
täjän vastuuvakuutus, jossa vakuutettuina ovat myös 
jäsenyhdistykset. Yhdistys voi joutua vastuuseen 
vahingosta, joka sen virheestä tai laiminlyönnistä 
aiheutuu yleisölle, omalle työntekijälle, toimitsijalle, 
toiminnan osanottajalle ja näiden omaisuudelle. 

Vakuutus korvaa järjestäjän tuottamuksesta toiselle 
aiheutuneet henkilö- ja esinevahingot. Vastuuvakuu-
tusasioissa on aina syytä ottaa välittömästi yhteys 
Pohjolaan.

Korvausmäärä 1 000 000 euroa
Omavastuu 500 euroa

Korvattava vahinko voi syntyä mm.
· järjestyksenpidon, valvonnan tai muiden turvallisuus-
toimien riittämättömyydestä,
· huoneiston, kentän, radan tms. toimintapaikan puut-
teellisesta kunnosta,
· toimintaan käytetyn kiinteistön omistamisesta tai 
hallinnasta,
· retken, kurssin, näyttelyn tai muun tilaisuuden järjes-
täjien varomattomuudesta tehtävien suorittamisessa.

Vakuutus ei korvaa
· omalle työntekijälle tai tähän rinnastettavalle aiheu-
tettua vahinkoa siltä osin kuin tämä on oikeutettu 
korvaukseen lakisääteisestä tapaturma- tai liikenneva-
kuutuksesta,
· vakuutuksenottajan hallussa tai käytössä olevalle 
omaisuudelle aiheutunutta vahinkoa,
· käsiteltäväksi / huollettavaksi annettuja välineitä,
· varallisuusvahinkoja / taloudellisia seuraamuksia,
· tapaturmia.

Osanottajan pitää muistaa ja osata varoa tapahtuman 
luonteeseen kuuluvia luonnollisia vaaroja ja riskejä.
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4. Muiden kanssa järjestettävät 
tapahtumat - ostettava tarra vakuuttaa

Mikäli jäsenyhdistys järjestää laturetken tai vastaavan 
tapahtuman yhdessä esim. kunnan, toisen järjestön tai 
vastaavan tahon kanssa, on sitä varten tilattava Suo-
men Ladusta erillinen liikuntatapahtuman tarra, joka 
sisältää aiemmin mainitun tapaturmavakuutuksen.

Vakuutusmaksu on 0,34 euroa / osallistuja. Osallistu-
jamäärä arvioidaan tarroja tilatessa sadan henkilön 
tarkkuudella. Korvaussummat ovat edellä mainitut. 

Vakuutus ei ole voimassa Suomen Ladun tai sen jäsen-
yhdistysten piirissä tapahtuvan SLU:n alaisen kilpailu-
toiminnan aikana.

5. Järjestäjän vastuuvakuutuksen 
vakuutusmaksut

Muiden kanssa järjestettävään tapahtumaan pitää 
ottaa erikseen Järjestäjän vastuuvakuutus. Sen saat 
Pohjolasta. Osanottajamäärä arvioidaan sadan henki-
lön tarkkuudella. Korvaussumma ja omavastuu ovat 
samat kuin yhdistyksen vastuuvakuutuksessa. 

Järjestö- ja seuratoiminnaksi katsottavat tapahtumat 
ja tilaisuudet:

Osanottajamäärä Vakuutusmaksu
1-100   59,40 euroa
101-250  69,30 euroa 
251-500  78,10 euroa
501-1000  97,90 euroa
1001-2000  117,70 euroa
2001-3000  137,50 euroa
3001-4000  157,30 euroa
4001-5000  176,00 euroa

6. Mitä teen jos vahinko tapahtuu?

Tee vahinkoilmoitus puhelimitse 0303 0303, Pohjolan 
konttorissa tai internetistä www.pohjola.fi. 

Liitä mukaan alkuperäiset maksukuitit, lääkärintodistus 
jne. Vahinkoilmoitukseen tarvitaan lisäksi tilaisuuden 
vastuuhenkilön yhteystiedot ja allekirjoitus kohtaan 
lisätietoja. Lähetä tämän jälkeen vahinkoilmoitus liit-
teineen Pohjolaan. Tapaturmavahingoissa korvauksen
hakijan tulee ensin itse maksaa hoitokulut.

Henkilökohtaiset jäsenedut ja 
lisätietoa

Suomen Latu on neuvotellut myös henkilökohtaisia 
jäsenetuja muiden vakuutusten osalta. Kysy lisää 
Pohjolan palvelunumerosta 0303 0303. Lisätietoa saat 
Suomen Ladusta Johanna Zingelmann puh. (09) 4159 
1126.

Pipolla ikäihmiset 
liikkumaan!

Latu ja Polku -lehden ykkösnumeron mukana 
lähetimme Haltin laadukkaan pipon. Pipolla 
kerätään varoja ikäihmisten liikuttamiseen. Nyt 
jo yli 15 000 latulaista on tullut mukaan keräyk-
seen hyvän asian puolesta, kiitos teille kaikille! 

Kutsumme nyt latuyhdistykset tempaukseen 
senioriväestön hyväksi. Voitte tilata pipoa yh-
distyksellenne myyntiin, ja samalla sekä auttaa 
vanhuksia että kerätä yhdistyksellenne varoja.

Pipon hinta myytäessä on 18 € (jäsenh. 15 €). 
Yhdistykset voivat tilata pipoa:
50 kpl  10 euroa / kpl
51-100 kpl   9 euroa / kpl
101-200 kpl   8 euroa / kpl
yli 200 kpl   7 euroa / kpl
Tilaukset: (09) 4159 1100 tai info@suomenlatu.fi
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-laavulta saat parhaat vinkit 
Lapin vaellukseen, vaelluskenkien huoltoon ja 
GPS:n käyttöön. Kuulet myös petovalokuvauk-
sen haasteista ja retkeilystä Etelä-Virossa.  Vai 
kiinnostavatko sinua sittenkin vuorivaellukset, 
geokätkentä, retkikalastus, koskimelonta tai 
rogaining-vaellussuunnistus? Tankkaa laavulta 
tietoa retkillesi!

Everest Expedition 2008 - Retkikunta
kertoo tavoitteistaan ja taustoistaan Everestin 
valloituksen lähestyessä.

Kuinka itse pääset huipulle? Kaukoretkien 
matkanjohtaja ja personal trainer kertovat 
Kilimanjaron valloituksesta ja antavat 
käytännön vinkkejä.

Telttakylässä esittelyssä huippumerkkien 
uutuudet! Kömmi sisään ja heittäydy leiritunnel-
maan. Vertaile ja löydä itsellesi tai perheellesi 
sopivin teltta.

Retkeilijän polulla esittäytyy kohteita 
kotimaasta ja maailmalta. Haaveiletko Lapin 
rauhasta tai saariston upeista maisemista? 
Kaukomaille kaipaavat pääsevät fi ilistelemään 
vaikkapa alppimaisemien tai Etelä-Amerikan 
tunnelmiin.

Retkimessujen uutuus on maahantuojien 
oma kortteli, jossa retkeilyn huippumerkit esittäy-
tyvät. Vertaile ja testaa kevään uutuustuotteet. 

Avoinna: pe 29.2. klo 12–19, la 1.3. klo 10–18, su 2.3. klo 10–17. Pääsyliput: 13 ¤ / 9 ¤
Järjestäjä: Suomen Messut, Helsingin Messukeskus puh. (09) 150 91

Kokeile jotain ihan uutta Helsingin Messukeskuksessa 29.2.–2.3.2008

Tule poimimaan koordinaatit maapallon 
huimimmille reiteille – olipa juttusi sitten 
kiipeily, vaellus tai vaikka löytöretkeily. Testaa 
uusimmat kilkkeet todelliseen grammanviila-
ukseen ja tutustu äärimmäisiin olosuhteisiin 
kehitettyyn varusteteknologiaan. Tule myös 
vaihtamaan ammattilaisten kanssa ajatuksia 
vaikkapa siitä, miten maailman korkein huippu 
valloitetaan ja löydä parhaat otteet säälimättö-
mällä kiipeilyseinällä. – GoExpo.

Riko rajasi.

Kokeile täysin uusia reittejä.

www.goexpo.fi 

Retki 08
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